
__

COMUNE Dl PACE DEL MELA

Provincia di Messina

W AREA ECONOMICA - FINANZIARIA

DETERMINA DEL FUNZIONARIO RESPONSABILE

N. 6 !S.F. DEL 24/01/2017

REG.GEN.N.41 DEL 3p 0/- tWX

Oggetto: Impegno somme per acquisto cancelleria per gli Uffici Comunali. Adesione
alla convenzione stipulata tra la Consip e la Società aggiudicataria.
CIG. N. ZBD1DOBBO4.

IL RESPONSABILE DELL’AREA ECONOMICO FINANAZIAIUA

PREMESSO:

- Che occorre provvedere all’acquisto di materiale vario di cancelleria come carta.
cartelline.cucitrici ecc.... per gli Uffici Comunali;

- Che al momento e’urgente procedere all’acquisto onde garantire lo svolgimento dei compiti
degli Uffici Comunali;

- Che da un analisi dei servizi offerti sul ME.PA. e’ stata individuata la Ditta GBR Rossetto
s.p.a. con sede in Sarmeola di Rubano ( PD) p .IVA 00304720287;

- Che con delibera di G.M. n. 245 del 30/09/2016 sono state assegnati ai Responsabili di
Area i capitoli di spesa di ognuno, autorizzando gli stessi ad attivare in autonomia impegni di
spesa fino all’importo di € 1.000,00;

- Ritenuto pertanto di procedere all’acquisto del materiale e assumere formale impegno di spesa
per € 543,47 iva compresa, prelevando la somma dal capitolo 2050/1 del redigendo bilancio
esercizio 2017;

- Che con delibera di C.C. n. 25 del 30/06/20 16 è stato approvato il bilancio di previsione
per l’esercizio 2016/2018;

VISTO il vigente regolamento comunale di contabilità;

VISTO l’O.A.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana e successive modiliche ed integrazione

e



DETERMINA

Per i motivi espressi in premessa e che di seguito si intendono integralmente riportati:

I) Di impegnare la somma di € 543,47 iva compresa per L’acquisto di materiale di cancelleria
per gli Uffici Comunali al cap. 2050/1 del redigendo bilancio esercizio 2017;

2) Di acquistare presso la Ditta Ditta GBR Rossetto s.p.a. con sede in Sarmeola di Rubano ( PD)
p .IVA 00304720287 la cancelleria per l’importo di E 543,47 iva compresa.

3) Di dare atto che alla liquidazione e pagamento si provvederà secondo le norme del vigente
regolamento di contabilità

3) Di pubblicare il presente atto nei modi di legge.

IL RESPONSABILE DEL IL RESPONSABILE DELL’AREA
PROCEDIMENTO FTh#ANZIARIA

( Sozzi Concetta) (Bon Do 14cesco)Lw tk I
-



COMUNE DI PACE DEL MELA
PROVINCIA DI MESSINA

AREA ECONOMICO FINANZIARIA
Tel: 09019347204- 09019347209- Fax: 090/9347219

e-mail:ragionedapacedelmelaviriglio.it

Allegato all’atto 6 del 24-01-2017
Responsabile: BONDI’ FRANCESCO -RESP. AREA SERV. FINANZ

ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA IMPEGNI DI SPESA
(ART.153 - Gomma 5- Oecreto Legislatì’jo n26712000)

ACQUISTO CANCELLERIA E CARTA PER UFFICI COMUNALI CON Provv.Dirig. 6 del 24-O12017CONSIP CIGZBD1 DOBBD4 Immed. Eseguibile/Esecutiva

Visto il Decreto Legislativo 18/08/2000 n. 267
Visto in particolare, Fart. 153, comma 5

Viste le risultanze degli atti contabili

SI ATTESTA CHE

Il Capitolo 2050 Art.1 di Spesa a COMPETENZA 2017
Cod. Sii. (01.02-1) Carta, cancelleria e stampati

Denominato Acquisto stampati, cancelleria, varie (Segreteria - Affari Generali)
ha le seguenti disponibUita’:

-
Capitolo Intervento

Al Stanziamento di bilancio
— 1.20000

A2 Storni e Variazioni al Bilancia aL 24-01-2017 + 0,00
A Stanziamento Assestato 1 2ødDø
B Impegni di spesa al 24-01-2017

- 50,00
81 Proposte di impegno assunte aI 24-01-2017 - 0,00
C Disponibilita’ (A - B - Bl) tlSOjaD
O Impegno 7412017 del presente atto 543,47 543,47
EQjppnibihta’ residua al 24-01-2017 (C—D) =

Impegno secondo anno 0,00
Impegno terzo anno 0,00
Impegna pluriennale anno 2019
Impegno pluriennale anno 2020
Impegno pluriennale anno 2021 =

Parere sulla regolarita’ contabile e attestazione
copertura finanziaria

Accertata la regolarita’ contabile, e la copertura
finanziaria si esprime PARERE FAVOREVOLE” (art. 49
e ad. 163 TUFL 267/2000).

(IL RESPOFSABILE,-tEL ZlO FINANZIARIO)

L_-’t- t—’

Parere sulla regolarita’ tecnica

“Accertata la regolarita’ tecnica dell atto, per quanto
dì competenza si esprime PARERE FAVOREVOLE”
(ad. 49).

(IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO)

PACE DEL MELA, li 24-01-2017


